令和２年１月１５日
各クラブ代表者　様

栃木県卓球連盟
会　長　 関  　則男（公印省略）

栃木県卓球連盟ホープス委員会
代　表　 宇賀神　孝（公印省略）
令和元年度　栃木県ホープス新人卓球大会兼
東アジアホープス卓球大会栃木県予選会の開催について
みだしの大会を下記のとおり開催しますので、多数参加されますようお願い致します。
記
１．主　　催　　栃木県卓球連盟
２．主　　管　　栃木県卓球連盟ホープス委員会
３．後　　援　　日本卓球株式会社(ニッタク)

４．期　　日　　令和２年３月1日（日）８：００集合　　８：３０試合開始
５．会　　場　　真岡市総合体育館
６．種　　目　　①男子ダブルス(小学5年生以下)　　　②女子ダブルス(小学5年生以下)

③ホープス男子(小学4･5年生以下)　　④ホープス女子(小学4･5年生以下)
⑤カブ男子　　(小学2･3年生以下)　　⑥カブ女子　　(小学2･3年生以下)
⑦バンビ男子　(小学1年生以下)　　　⑧バンビ女子　(小学1年生以下)

７．試合方法　　試合は、１１本５ゲームマッチで３ゲーム先取により行います。
８．参加資格　　参加者は、栃木県内の5年生以下の者であれば、令和元年度日本卓球協会
未登録者でも参加料を納入すれば参加できます。
ダブルスは同一チームの選手同士で組んでください。

※　令和元年度の登録選手が所属を変えた場合でも出場できます。

９．競技ルール　現行の日本卓球ルールを適用します。
10．使用用具　　①　使用球はプラスチックボール(ニッタク)とします。
　　　　　　　　②  卓球台の高さはホープス・カブ76ｃｍ、バンビ66㎝とします。
11．参加料　　参加料（シングルス500円・ダブルス1,000円）は、組合せ会議時に納入して

ください。なお、参加料は、棄権の場合も返金致しません。
12．申し込み　　別紙の申込書により下記宛にお願いします。

メールの場合　ホープス委員会事務局　小林　又市

メールアドレス　five1192koba@yahoo.co.jp
　　　　　　 　　郵送の場合　　321－4332　真岡市大谷新町2-17
（TEL　0285-84-6521）
　　　　　　　　　※　申し込み手続き等の迅速かつ正確を期するため、なるべくメールでお申し
込みください。
13．締め切り　　令和２年２月１６（日）　(期日厳守)
14．組合せ会議
日 時  :  令和２年２月２３日　午後５時より
場 所  :  真岡市総合体育館　２階会議室（真岡市田町1251-1）
　　　　　　　　　　　　　　　TEL0285-84-2811

 (詳細については組合せ時に、関係者の話し合いにより決定します)

※　組合せの都合上、当日の出場者変更はご遠慮ください。

15．東アジアホープス・県代表について
東アジアホープス卓球大会国内選手選考会への本県代表については、カブ優勝者とバンビ優勝者との対戦勝者が、ホープスの部優勝者と代表決定戦を行い代表決定する。
16．そ の 他
※ 大会担当チームは、益子ジュニア、日吉クラブ、峰クラブJF、薬師寺ＴＴＣ、
河内クラブ、VIVIANA、豊郷元気、足利小クラブ、真岡卓球、

鹿南８です。 よろしくお願い致します。
※ 前年度優勝者は、優勝カップの返還をお願いします。
令和元年度栃木県ホープス新人卓球大会参加申込書
クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　申込み責任者
強いランキング順にお願いします。

①男子ダブルス　　　　　　　　　　　　　　　　 ②女子ダブルス

	ﾗﾝｸ
	氏　　　　名
	学年

	ﾗﾝｸ
	氏　　　　名
	学年

	１

	１

	２

	２

	３

	３

	４

	４

	５

	５

	６

	６

	７

	７

	８

	８

	９

	９

	10

	10

           参加料　シングルス＠　500円　×　　　　名　　　　　　　　円

  　　　　　　　 　ダブルス　＠1,000円　×　　　　組　　　　　　　　円

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　合　計　　　　　　　　円
                   組合せ会議に出席します。（　　　名）　欠席します。
令和元年度栃木県ホープス新人卓球大会参加申込書

クラブ名　　　　　　　　　　　   　　　　　 　申込み責任者

強いランギング順にお願いします。

③ ホープス男子　　　　　                   　④ ホープス女子

	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年
	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年

	１

	１

	２

	２

	３

	３

	４

	４

	５

	５

	６

	６

	７

	７

	８

	８

	９

	９

	１０

	１０

⑤ カブ男子                                   ⑥ カブ女子

	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年
	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年

	１

	１

	２

	２

	３

	３

	４

	４

	５

	５

⑦ バンビ男子　　　　　　　　　　　　　　　 　⑧ バンビ女子

	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年
	ﾗﾝｸ
	氏　　　　　名
	学年

	１

	１

	２

	２

	３

	３

	４

	４

	５

	５